
Zarządzenie nr 8/2015/2016 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu   

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu oraz określenia dokumentów niezbędnych                                 

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.  z 2015 r. poz. 

2156 z póżn.zm.) oraz uchwały nr XII/115/2016 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 21 stycznia 2016 r.                              

w spawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dobrodzień oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów, Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

wraz z odpowiadającą im liczbą punktów: 

1. 
Dziecko obojga pracujących w obwodzie danej 

szkoły rodziców / opiekunów prawnych 

 
 

Liczba punktów: 20 pkt 
 

2. 
Dziecko z rodziny, w której jedno z rodziców / 

opiekunów prawnych pracuje w obwodzie szkoły 

 
Liczba punktów: 8 pkt 

3. 
W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 
kandydata ubiegającego się o przyjęcie do szkoły 

 Liczba punktów:  6 pkt  

4. 
Szkoła jest zlokalizowana przy codziennej trasie 

dojazdu rodziców do pracy 

 
 Liczba punktów:  4 pkt 

 

5. 
W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka 
wspierający rodziców / opiekunów prawnych w 

zapewnieniu mu należytej opieki 

 
 

Liczba punktów:  2 pkt 
 

§ 2. 

Dokumentami potwierdzającymi spełnianie  kryteriów określonych w § 1 pkt 1-5 są 

oświadczenia rodziców / prawnych opiekunów. 

                                                                  § 3. 

Kryteria określone w § 1 mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym począwszy 

od rekrutacji na rok szkolny 2016/2017. 

                                                                 § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Publicznej Szkoły podstawowej w Dobrodzieniu. 

                                                                                       Dyrektor szkoły 

                                                                                      Bożena Gaś 


